





gnie pożądaną skutek, a osobliwie, że jako rzeczoznawca...

Teraz co do korespondencji z dnia 30. grudnia. Nie bardzo pochlebnie...

Mój szanowny korespondencie, jakże to wszystko łączy się razem?...

Krosno dnia 12. stycznia. Dnia wczorajszego odbyła tujeja reprezentacja...

Przyjęto do wiadomości przez sekretarza edytcjanę 8-arkuszkową...

Wystawa nasion. Wysokie ministerstwo rolnictwa przeznaczyło fundusze...

tanci wszystkich grup, upraszając silnie prezesa by rezygnację cofnął...

Wspominając o tutejszym prezecie, mimowoli ciąsnę się także pod pióro...

"Curiusius". Logika Niemców, ich krytyka! Wiktor Hugo...

Wypowiedzmy nawiasem że w całym dziele "Die Wunden Europas"...

Gospodarstwo przemysł i handel. Wystawa nasion. Wysokie ministerstwo rolnictwa...

do programu przez komitet przesłanego ścieśle się zastosować...

Dom zastawowy. Jeszcze w listopadzie zeszłego roku zaprotokolowane...

Wspominając o tutejszym prezecie, mimowoli ciąsnę się także pod pióro...

Ostatnie wiadomości.

Z Nowym rokiem nastąpiło zupełne zlanie się młodostowiejskiej frakcji...

Telegrams Gazety Narodowej.

Wiedeń d. 17. stycznia. Izba panów przyjęła w drugim i trzecim czytaniu...

Paryż d. 17. stycznia. Paryska Rada muniyalska wybrała Wiktora Hugo...

Madrid d. 17. stycznia. Rząd pozwolił w Walencji na zgromadzenie...

Spostrzeżenia meteorologiczne we Lwowie Ulica Kopernika.

Table with meteorological data including temperature, wind, and pressure for the month of January.

Opad w milim. z ostatnich 24 godz. 0. 18. stycznia najwyższa temperatura...

Kurs giełdy wiedeńskiej Wiedeń 17. stycznia 1876. godzina 11. minut przed południem.

Table with financial and exchange rates for various banks and locations like Lwów, Kraków, and Vienna.

Table with exchange rates for various currencies and locations like Congo, Melange, and Pruski.

Table with exchange rates for various banks like Unionsbank, Vereinsbank, and others.

W TRĄTBZE hr. SKARBKA PRZED ŚLUBEM

Komedia w 5 aktach przez Kazim. Zaleskiego. Teodor Drecki, rada P. Konarski...

Przychodzą do Lwowa z Krakowa: o 5 godz. 50 min. rano...

Pociągi kolejowe z głównego dworca. Odechdzą z Lwowa Do Podwołoczysk...

Do Podwołoczysk: (z głównego dworca) rano o godzinie 6. min. 20...

Przychodzą do Lwowa z Krakowa: o 5 godz. 50 min. rano...

Nadesłane. Dzień 23. grudnia r. z. będzie długo pamiętnym...

Gloria in excelsis Deo, a pokój ludziom bratniego narodu. W chwili otwarcia drzwi kościoła...

W chwili otwarcia drzwi kościoła wiernym po poświęceniu, ten napelmno został ludem...

Amatorzy muzy miasta Żurawa wykonali masę świętą i okazali, że przy dobrej woli nie...

Przed sądownym i administracyjnym. W numerze 41ym...

O zniszczeniu prawa propinacji w Galicji. Nakładem tegoż planu wyjdzie w tych dniach w osobnej brosurze...

Advertisement for CHIŃSKO-ROSYJSKIEJ HERBATY KAROLA BALLABANA, featuring a portrait of the creator and descriptive text.

jest trudnego i wykonanie śpiewu podczas ofiary pańskiej w ogólności...

Teraz pozostaje jeszcze relacja z kazania księdza Florentego...

Głos ten nie obil się tylko o mury świątyni, lecz przeszedł w serca...

Równie miłym był dzień 26. grudnia r. z., kiedy procesja z cerkwi...

Obraz pęzła Snehodolickiego a dar Wielmożnej pani Chałkiej...

Advertisement for 'Przed sądownym i administracyjnym' (Before the Court and Administration), mentioning a law journal.

Advertisement for 'CHIŃSKO-ROSYJSKIEJ HERBATY' by Karola Ballabana, including an illustration of a tea set and descriptive text.

